
 

Inbjudan och tilläggsregler för 

 ”Vinterstånkan” 

Söndag 20 Februari 2022 

Arrangör   Ludvika MS 

   Högbergsgatan 91 

   771 35 Ludvika 

Tävlingsledare  Peter Zetterlund 
Säkerhetschef/Miljöansvarig Charles Rydberg 
Corona ansvarig  Charles Rydberg 
Tidtagning   ”Skalle” Kvarnström 
Sjukvård   Vårdcentral Engelbrekt 
 

 
Tävlingens typ: Publikfri enklare tävling max 100 deltagare Enduro typ 1mixad.  
Kan köras med oregistrerad mc.  
Tidtagning med AMB/Mylaps transpondrar, som varje förare får hålla med själva. 
Licens: Giltig licens för respektive klass  
Anmälan Anmälan och betalning av startavgift sker via Svemo TA fram till kl 24:00 
tors. 17/2  
Efteranmälan: Ingen efteranmälan  
Startavgift: Klass Bredd och Motion 300 kr 
                    Guldhjälm, Ungdom och Dam 50kr  
                    betalas via Svemo TA. Anmälan ej giltig utan betalning.  
Tävlingsbana Björnhyttans Endurobana Sopstationsvägen 771 94 Saxdalen 
Tävlingsklasser:  
Bredd  
Motion 15-45 (t.o.m. det år du fyller 45 år)  
Motion 46+ (fr.o.m det år du fyller 46)  
Dam  
Ungdom 12-16 år (E0 
Ungdom 13-16 år (E1)  
Guldhjälm (Guldhjälm 65cc, 1-12; Guldhjälm 85cc, 1-12) 
Bottenfärg enligt enduro-reglementet  
Starttider: Guldhjälm kl. 10.00 
                  Ungdom    kl. 10.45 
                  Bredd, Motion och Dam kl. 12.00  
Besiktning och Ljudmätning enl. Enduroreglemente SR 2021-2022 
Info kommer på att ges på PM-start  
 



Tänk påCovid-19, endast 1 servicepersonal per tävlande är tillåtet, 1 målsman 
är även tillåtet för ungdom och Guldhjälm.  
Vid minsta symptom stannar man hemma.  
 
Tävlingens genomförande, Enduro typ 1.  
1. Första start på varv 1 (SP1) sker enligt angivna starttider.  

2. Förarna skall endast köra ett (1) varv (en SP) åt gången. Efter målgång på varvet 
skall ett depåstopp göras. Depåstoppet görs på anvisad serviceplats.  

3. Efter depåstopp görs ny start på nästa varv (nästa SP). Starten sker på den plats 
där första start skedde, alltså skall tranponderslingan passeras på nytt. Någon starter 
för omstart finns ej, förare startar när det är fritt från medtävlare att köra ut på banan.  

4. Pkt 2 och 3 upprepas till dess att föraren går i mål på sitt sista varv (sista SP).  

5. Det är ej tillåtet att köra mer än ett (1) varv i följd mellan depåstoppen.  
6. Körtiden mellan starten på första varvet (SP1) och start på sista varvet (SP) är 2h 
för klasser Bredd, Motion och Dam, 45 min för ungdom och 30 min för 
Guldhjälm. Antal varv meddelas i separat Pm samt på startplats. Körtiden kan 
förlängas av TL och anslås på serviceplatsen liksom förarens starttid.  

7. Föraren avgör själv vilken tid som disponeras för respektive depåstopp. Detta med 
avseende på den total körtid enligt pkt 6.  

8. Ett mastervarv med vuxen ledare kommer att köras med Guldhjälmsklassen före 
start. Guldhjälm startar med 10 sek mellanrum. 

 
Respittid för klass Bredd, Motion och Dam är 30 minuter. En förare som inte påbörjar 
sitt sista varv inom utsatt körtid och fullföljer varvet inom respittiden  prisbedöms på 
tiden för de antal varv/SP som fullföljts innan körtidens utgång. För att räknas in i 
resultatlistan skall minst ett tävlingsvarv ha fullföljts.   
Respittid för klass Ungdom är 15 minuter. En förare som inte påbörjar sitt sista varv 
inom utsatt körtid och fullföljer varvet inom respittiden prisbedöms på tiden för de 
antal varv/SP som fullföljts innan körtidens utgång. För att räknas in i resultatlistan 
skall minst ett tävlingsvarv ha fullföljts.   
 
Guldhjälm körtid är 30 min. Förarna kör så många varv de hinner på 30 minuter. Man 
får fullfölja varv som påbörjas inom utsatt körtid.     
Förarsammanträde Förarsammanträde utgår med anledning av Covid-19 och 

kommer att ersättas av ett PM – start som mail till alla anmälda och på hemsida 

https://www.ludvikams.com  

Där kommer antal varv för varje klass att anges. 

Startordning 1 ~ var femte sekund. 

Utrustning  Enligt enduroreglementet. 

Service Av arrangören anvisad plats. Miljömatta skall användas 

Priser Pokaler till placering 1-3 i alla klasser,undantag Guldhjälm där alla får pris, 

plakett till alla övriga deltagare. 

Prisutdelning Sker direkt efter målgång i varje klass/start. 

Upplysningar  David Sundkvist 070-7301761  

Avlysning: Om tävlingen blir inställd så meddelas det på hemsidan och Svemo TA  

så snart som möjligt. 

Hemsida  https://www.ludvikams.com  
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